



JUST ACCOUNTING

CVR: DK 43 31 25 96

Bjergby Montage ApS

Bjergbyvej 13

7830 Vinderup

CVR-nr. 43030280

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2025

Torben Højsgaard Engstrøm
Dirigent

Bjergby Montage ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Bjergby Montage ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjergby Montage ApS
Bjergbyvej 13
7830 Vinderup

CVR-nr.

43030280

Stiftelsesdato

28. januar 2022

Regnskabsår

1. januar 2024 - 31. december 2024

Revisor

Just Accounting
Ramsdahlsvej 99A
7800 Skive

Telefon

30137851

E-mail

jes@justaccounting.dk

Hjemmeside

Justaccounting.dk

CVR-nr.

43312596

Bjergby Montage ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -55.918, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 355.012, og en egenkapital på kr. 78.971. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer overskud i kommende år.

Bruttofortjeneste		352.565	406.399
Personaleomkostninger	1	-393.519	-407.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.200	-7.200
Driftsresultat		-48.154	-8.193
Andre finansielle indtægter		463	1.323
Andre finansielle omkostninger		-8.227	-6.993
Resultat før skat		-55.918	-13.863
Årets resultat		-55.918	-13.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.918	-13.863
Resultatdisponering		-55.918	-13.863

Bjergby Montage ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		70.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		70.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.600	28.800
Materielle anlægsaktiver		21.600	28.800
Anlægsaktiver		91.600	28.800
Fremstillede varer og handelsvarer		150.500	135.000
Varebeholdninger		150.500	135.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.067	82.779
Tilgodehavende selskabsskat		9.878	0
Periodeafgrænsningsposter		10.369	15.369
Tilgodehavender		108.314	98.148
Likvide beholdninger		4.598	52.292
Omsætningsaktiver		263.412	285.440
Aktiver		355.012	314.240

Bjergby Montage ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		38.971	94.890
Egenkapital		78.971	134.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.878	7.797
Langfristede gældsforpligtelser		79.878	7.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.213	77.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.150	61.349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.800	32.800
Kortfristede gældsforpligtelser		196.163	171.553
Gældsforpligtelser		276.041	179.350
Passiver		355.012	314.240
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	390.421	396.764
Andre omkostninger til social sikring	1.735	4.755
Andre personaleomkostninger	1.363	5.873
	<u>393.519</u>	<u>407.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CMC Boliger ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Særlige poster

Skattemæssige underskud til fremførsel 31.12.2024

Saldo ultimo

<u>52.375</u>
<u>52.375</u>

Selskabet har pr. 31. december 2024 et skattemæssigt underskud på 52.375 kr. Underskuddet er opstået under sambeskatning med selskab CMC Holding ApS frem til 31. december 2024. Underskuddet kan fremføres uden tidsbegrænsning til modregning i fremtidige skattepligtige indkomster i selskabet.